PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
05.02.2018                                                                                                                                    № 29
с. Вороново  Кожевниковского района Томской области
Отчёт специалиста по управлению муниципальным

 имуществом   и землёй за 2017 год
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                          131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 1.1. ч.1 ст. 19 Устава муниципального образования Вороновское сельское поселение,

                          Совет Вороновского сельского поселения решил:

            1.Принять к сведению отчет специалиста по управлению муниципальным   имуществом   и землёй за 2017 год.

2.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: – www.voronovo.tom.ru.
3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета поселения по контрольно-правовым вопросам.

Председатель Совета

Вороновского сельского поселения                                                                     Н.В.Викторова

Глава поселения

                       С.Н. Прокопенко

PAGE